PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE CREDENCIAMENTO- CHAMADA PÚBLICA

O fundo municipal  de saúde de Araguanã,  CNPJ nº 13.138.386/0001-44,  localizado na Avenida
Araguaia,  s/n centro,  CEP 77.855-000,  torna público,  que realizará INEXIGIBILIDADE 07/2025-
CREDENCIAMENTO 02-2025- credenciamento de pessoa jurídica (laboratório de próteses dentárias)
para prestação de serviços junto aos usuários do sus residentes no município de Araguanã – TO,
visando atender ao Programa Brasil Sorridente. Data de recebimento de documentação pelo email:
licita.araguana@gmail.com a partir de 27/03/2025 as 08:00 horas até 11/04/2025 as 08:00 horas.
Maiores  informações  se  encontram  à  disposição  no  portal  da  transparência  no  link;
https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia/ e no endereço acima citado, durante horário
de expediente das 07:00 as 13:00. Aos 27/03/2025.

Lucas Gomes Lima

Ordenador de despesas do FMS de Araguanã-TO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1b15a1-28032025135352

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 431/2025

http://www.tcpdf.org